

Link do produktu: <https://www.1perfumeria.pl/jfenzi-savoir-brillant-perfumowany-balsam-do-ciala-body-lotion-200-ml-p-10887.html>



## JFenzi Savoir Brillant - perfumowany balsam do ciała [body lotion] 200 ml

Cena	<b>27,90 zł</b>
Dostępność	<b>Oczekiwanie na dostawę</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Marka	<b>JFenzi</b>
Inspiracja zapachu	<a href="#">Versace Bright Crystal</a>

### Opis

**Fenzi Savoir Brillant** to kwiatowo - owocowy zapach dla kobiet. Perfumowany odżywczy balsam do ciała.

#### Piramida zapachu:

- Nuta głowy: yuzu, granat i nuty wodne
- Nuta serca: lotos, magnolia i piwonia
- Nuta podstawowa: ambra, drewno mahoniowe, piżmo

KOMPLEKS SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH PIELĘGNUJE I NADAJE ZDROWY WYGLĄD SKÓRZE. FORMUŁA BALSAMU ZAWIERA KWAS HIALURONOWY, IDEALNY SKŁADNIK DO NAWILŻANIA CIAŁA, WIĄŻE WODE W NASKÓRKU, POPRAWIA ELASTYCZNOŚĆ, EKSTRAKT Z ŻEŃSZENIA, PRZECIWUTLENIACZ, STANOWI CENNE ŹRÓDŁO POLISACHARYDÓW, DZIAŁA PRZECIWSTRZENIOWO.

MASŁO SHEA POPRAWIA KONDYCJE SKÓRY, ZMIĘKsza JĄ I WYGŁADZA. WITAMINA E CHRONI KOMÓRKI PRZED WOLNYMI RODNIKAMI. BALSAM DO CIAŁA ZOSTAŁ SKOMPONOWANY NA BAZIE ODŻYWCZYCH OLEJÓW : ARGANOWYM I JOJOBA, KTÓRE REDUKUJĄ UCZUCIE SUCHOŚCI I ŚCIAgniĘCIA SKÓRY, SKÓRA STAJE SIĘ MIĘKKA I ODPOWIEDNIO NAWILŻONA, POZOSTAWIAJĄC AKSAMITNĄ GŁADKOŚĆ.

SPOSÓB STOSOWANIA : NANIEŚĆ BALSAM NA CZYSTĄ I SUCHĄ SKÓRĘ, A NASTĘPNIE WMASOWAĆ I POZOSTAWIĆ DO WCHŁONIĘCIA. BALSAM PRZEZNACZONY DO CODZIENNEGO UŻYTKU. PRODUKT DO UŻYTKU ZEWNĘTRZNEGO. PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM DLA DZIECI. UNIKAĆ OKOLIC OCZU.

Często popełniane błędy nazewnictwa tej linii zapachowej: wersace, versace, wersace, versache, versahe  
Rodzina zapachowa:



[KWIAKOWE - damskie](#),



[OWOCOWE - damskie](#)

Zobacz także :

▶ [Versace damskie](#) ▶ [Linia Versace Bright Crystal](#) ▶ [Versace](#)

\* Nazwy perfum, producentów oraz loga są zastrzeżonymi znakami producentów, na niniejszej stronie zostały użyte jedynie w celach informacyjnych i porównawczych.

Najpiękniejsze perfumy dla kobiet - wybierz swój zapach w Perfumerii Internetowej [www.1perfumeria.pl](http://www.1perfumeria.pl)